БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
09 июнь  2023 й.                                               09 июня  2023 г.

№ 376
     Ирсай ауылы                                                                              д. Ирсаево

О даче согласия на передачу в собственность муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан муниципального недвижимого имущества сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
 Руководствуясь    Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 г. № 162 – з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва р е ш и л:
1. Дать согласие Администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на передачу в муниципальную собственность муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан безвозмездно муниципальное недвижимое имущество, находящееся в собственности сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан:
- земельный участок, кадастровый номер 02:39:081901:126, площадью 11451 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Мишкинский район, сельское поселение Ирсаевский сельсовет, в 1,2 км восточнее д. Ирсаево.
         2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан принять необходимые меры по документальному оформлению передачи муниципального недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
        3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
   Глава сельского  поселения

   Ирсаевский сельсовет

  муниципального района

   Мишкинский район

   Республики Башкортостан                                               С.В. Хазиев